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Extrastämman den 24 november 2024 
Föreningen beslutade att bygga en laddinfrastruktur enligt styrelsens förslag. I övrigt se separat 
protokollutskick från stämman. Vi väntar svar från Naturvårdsverket angående vår ansökan om 
Ladda bilen-bidraget, där ett beslut från dem är en förutsättning för att arbeta vidare med 

projektet. Ny information säger att beslutet kan dröja till efter årsskiftet, vilket kan leda till vissa 
prisjusteringar. 
 

Kvartalsavgifterna höjs 
På grund av det lån vi måste ta p.g.a. det kommande projektet, kommer kvartalsavgiften från och 
med den 1 januari 2025 höjas till 1680 kr/kvartal, motsvarar 93 kr/månad. En möjlighet att dela 
upp kvartalsavgiften i tre inbetalningskort á 560 kr går att ordna. Ta då kontakt med Fredrik 
Sundberg, som är kontaktperson mot Fastighetsservice, för en sådan registrering – se nedan. 
 
Kivra 
Från och med första kvartalet 2025 kommer avierna skickas till Kivra till de som har en aktiv digital 
Kivra-brevlåda. Detta gäller även de som betalar med autogiro så specifikationerna kommer då 
hamna i Kivra. Detta gäller även dig som har e-faktura idag. 
För de som inte har Kivra kommer avin att delas ut med post precis som innan.  
 
Motioner till årsstämman 2025 
Om du vill lyfta förslag rörande föreningens verksamhet så är dags att börja fundera och skicka in 

dessa motioner till styrelsen senast söndagen den 19 januari 2025. Vi återkommer efter 
storhelgerna med ett datum för när årsstämman ska genomföras.  
   

Valberedningen 
Det är snart dags för valberedningen att börja arbeta med förslag till ledamöter inför kommande 
årsstämma i mars 2025. Har du bra förslag på kandidater så berätta det för Jonne Ahnér 

Snäppvägen 24, Iris Ringvall Vipvägen 19 eller Piret Sundberg Spovvägen 11. 
 
Grannsamverkan även när det gäller våra garage 
Det är förstås viktigt att se till att skydda ditt hem mot inbrott. Samverka med dina grannar för att 
minska brottsligheten och skadegörelse i vårt bostadsområde samt att öka tryggheten.  
När det gäller samfällighetens garage är det också viktigt att hjälpas åt. Ta för vana att 

- Alltid låsa din garageport  
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- Ställ, som vanligt, in din bil i garaget vid risk för snö (för att underlätta plogning) 
- Meddela gärna dina grannar som glömt låsa sin port, eller flyttat sin bil utanför 

garageporten vid snöfall  
 
Projekt 
Under sommaren har flera projekt pågått i föreningen. 
Ett gäng medlemmar har hjälpt till och rivit en gammal och byggt en ny byggtimmermur i 
garageslänten vid Spovvägen 16. Detta arbete bidrog i stor grad till att årets budget från ett 
planerat underskott troligen kommer att stanna på ett överskott vid årets slut.   
 

 
Fr. vänster: Marcus Johansson, Joakim Ringvall, Walter Karhu och Curth Sandström 
 
Togge Arneflod har också gjort ett stort jobb och rensat bort ogräs framför garage, stenar efter 
uppfartsvägarna och tennisplanen mm så det blev riktigt fint.  
 
Allt vi kan försöka göra själva inom föreningen är positivt och det är något vi ALLA kan bidra med 
för att minska våra entreprenörskostnader.  

 

 

Vi vill passa på att önska Er alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År! 

 

Juliga hälsningar Styrelsen 
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